

Cenik izvajanja storitev gospodarske javne službe pogrebne in pokopališke dejavnosti

veljavnost od 19.04.2016

A. POGREBNE STORITVE

1. Dela v zvezi s pokojnikom

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- dvig in prenos pokojnika s kraja smrti (v normalnem stanju)	kos	40,00	3,80	43,80
- dvig in prenos pokojnika s kraja smrti (nasilna smrt, nalezljiva bolezen, obducirani ali v razpadajočem stanju)	kos	60,00	5,70	65,70
- ureditev pokojnika in položitev v krsto (v normalnem stanju)	kos	30,00	2,85	32,85
- ureditev pokojnika in položitev v krsto (nasilna smrt, nalezljiva bolezen, obducirani ali v razpadajočem stanju)	kos	50,00	4,75	54,75
- položitev pokojnika v krsto (preložitev pokojnika v kremacijsko ali klasično krsto v normalnem stanju)	kos	10,00	0,95	10,95
- dezinfekcija prostorov, opreme in osebja	kos	5,00	0,48	5,48
- ureditev dokumentacije pokojnega	kos	20,00	1,90	21,90

2. Priprava pogrebnega materiala

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- klasični pokop	kos	20,00	1,90	21,90
- žarni pokop	kos	14,00	1,33	15,33
- cinjenje pločevinastega vložka	kos	24,00	2,28	26,28

3. Najem ali uporaba

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
enkratna uporaba transportne krste ali vreče	kos	10,00	0,95	10,95
uporaba gospodarskega objekta: - mrliška vežica	kos	30,00	2,85	32,85
- prostor za oblačenje	kos	10,00	0,95	10,95
uporaba mrliške vežice, poslovnih dvoran in prostora za svojce (kuhinja) v kompletu na dan	kos	70,00	6,65	76,65
- samo uporaba kuhinje s prostorom za svojce na dan	kos	20,00	1,90	21,90
- samo uporaba mrliške vežice na dan	kos	30,00	2,85	32,85
- samo uporaba poslovnih dvoran na dan *	kos	30,00	2,85	32,85
* Če ni v sklopu pogrebne slovesnosti se obračunava 22% DDV				
uporaba ozvočenja v poslovnih dvoranah	kos	15,00	1,43	16,43
uporaba prenosnega ozvočenja	kos	20,00	1,90	21,90
uporaba vozička	kos	8,00	0,76	8,76
uporaba hladilnika na dan	dan	8,00	0,76	8,76

4. Prevozne storitve

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- lokalni prevoz do 5 km	kos	10,00	0,95	10,95
- prevoz nad 5 km v državi	kos	0,65	0,06	0,71
- prevoz izven države po km	kos	1,00	0,10	1,10
- voznik po uri	kos	16,00	1,52	17,52
- spremljevalec po uri	kos	14,00	1,33	15,33
- stojnina avta po uri	kos	10,00	0,95	10,95

5. Storitve pri grobnem mestu za pokop

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
KLASIČNI GROB				
- izkop in zasutje normalnega groba	kos	110,00	10,45	120,45
- izkop in zasutje poglobljenega groba	kos	140,00	13,30	153,30
- izkop in zasutje otroškega	kos	50,00	4,75	54,75
- postavitve in demontaža zaščitnega odra na sosedov grob	kos	40,00	3,80	43,80
- ostala dela pri pripravi grobnega mesta	kos	10,00	0,95	10,95
- demontaža in dvig robnikov ter nagrobne plošče	kos	40,00	3,80	43,80
- dekoracija za klasični pokop	kos	12,00	1,14	13,14
ŽARNI TALNI GROB				
- izkop in zasutje žarnega	kos	50,00	4,75	54,75
- dekoracija za žarni pokop	kos	8,00	0,76	8,76
- ostala dela pri pripravi grobnega mesta	kos	10,00	0,95	10,95
ŽARNI ZID				
- dekoracija za žarni pokop v žarnem zidu	kos	8,00	0,76	8,76
- odstranitev cvetja po pogrebu	kos	14,00	1,33	15,33
- uporaba stojala za cvetje	teden	10,00	0,95	10,95
- priprava prostora (žarne niše) v žarnem zidu	kos	40,00	3,80	43,80
	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (22,0%)	Cena v EUR z DDV
- izdelava napisa na spomenik (enotni)	črka/ znak	8,00	1,76	9,76

RAZTROS PEPELA	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- uporaba žare za raztros pepela	kos	27,00	2,57	29,57
- uporaba zemljišča za raztros otroškega pepela iz žare na otroškem delu pokopališča	kos	25,00	2,38	27,38
- odstranitev cvetja po pogrebu	kos	14,00	1,33	15,33
- uporaba stojala za cvetje	teden	10,00	0,95	10,95
	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (22,0%)	Cena v EUR z DDV
- izdelava napisa na spomenik (enotni)	črka/ znak	8,00	1,76	9,76

6. Ostale storitve

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
-organizacija in vodenje pogrebne svečanosti po uri	ura	16,00	1,52	17,52

ZD

- pogrebec za izvajanje pogreba po pogrebu	kos	30,00	2,85	32,85
- izdaja dovoljenja za postavitev spomenika *	kos	20,00	1,90	21,90
- izdaja dovoljenja za popravilo ali predelavo spomenika *	kos	15,00	1,43	16,43
- priprava dokumentacije za prenos najemnine grobov *	kos	15,00	1,43	16,43
- priprava dokumentacije za odpoved ali prevzem grobnega mesta *	kos	15,00	1,43	16,43

* Če ni v sklopu pogrebne slovesnosti se obračunava 22% DDV

7. Vsa nepredvidena dela, urejanje dokumentacije se zaračunajo po dejansko opravljenem času po ceni režijske ure pogrebne službe :

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- stopnja zahtevnosti (NK,PK)	ura	14,00	1,33	15,33
- stopnja zahtevnosti (KV, VK)	ura	16,00	1,52	17,52

8. Ekshumacija pokojnikov

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- pred pretekom 10 let (odrasli)	kos	300,00	28,50	328,50
- po preteku 10 let (odrasli)	kos	185,00	17,58	202,58
- pred pretekom 10 let (otroci do 14 let)	kos	220,00	20,90	240,90
- po preteku 10 let (otroci do 14 let)	kos	160,00	15,20	175,20

Cena vseh del pogrebnih delavcev, ki se opravljajo ob dela prostih dneh, se povečajo za 50 %.

B. POKOPALIŠKE STORITVE

1. Letna najemna grobov

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (22%)	Cena v EUR z DDV
- enojni klasični grob za odrasle	kos	13,00	2,86	15,86
- dvojni klasični grob za odrasle	kos	26,00	5,72	31,72
Za večje grobove se najemna zaračuna kot večkratnik enojnega groba.				
- otroški grob	kos	11,00	2,42	13,42
- žarni grob	kos	12,00	2,64	14,64
- niša v žarnem zidu	kos	12,00	2,64	14,64
- grobnica (enojna)	kos	24,00	5,28	29,28
- grobnica (dvojna)	kos	48,00	10,56	58,56
- grobnica (trojna)	kos	72,00	15,84	87,84

Za večje grobnice se najemna zaračuna kot večkratnik enojne grobnice.

2. Priprava na novo najetega grobnega mesta

VRSTA STORITVE	Enota mere	Cena v EUR brez DDV	DDV (9,5%)	Cena v EUR z DDV
- za vse vrste grobov *	kos	110,00	10,45	120,45

* Če ni v sklopu pogrebne slovesnosti se obračunava 22% DDV

Cene veljajo na podlagi sklepa Občinskega sveta Občine Brežice št.: 354-12/2016 z dne 18.04.2016.

Brežice, 19.04.2016



direktor
Aleksander Zupančič

(Handwritten signature)

(Handwritten initials)